
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 10 апреля 2012 года №803 «О предоставлении разрешения  

на условно разрешенный вид использования  

земельного участка» 

 

 

 
Рассмотрев обращение Открытого акционерного общества 

«Строительно-монтажное управление – 55» от 7 ноября 2012 года №02-9355, в 

связи с тем, что территориальная зона предусматривает размещение 

многоэтажных домов высотой до 40 метров, руководствуясь статьями 16, 37, 43 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции 

Федерального закона от 3 декабря 2012 года №244-ФЗ), решением Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 июля 2010 года                        

№ 466 «Об утверждении правил землепользования и застройки части 

территории муниципального образования город-курорт Геленджик» (в 

редакции решения Думы муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 28 августа 2012 года №799), статьями 7, 32, 70 Устава 

муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 10 апреля 2012 года №803 «О предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» 

следующее изменение: 

в пункте 1 постановления слова «для размещения многоэтажного 

жилого дома (с количеством этажей не более 5-ти» заменить словами «для 

размещения многоэтажных жилых домов». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Геленджикской городской 

газете «Прибой» и разместить его на официальном сайте администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального образования город-курорт 

Геленджик В.П.Маркова. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                                         В.А.Хрестин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от __________________ №___________ 

«О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 10 апреля 2012 года №803 «О предоставлении разрешения  

на условно разрешенный вид использования  

земельного участка» 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Управлением архитектуры и  

градостроительства администрации  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик 

Начальник управления –  

главный архитектор                                                                                 В.А.Ревякин 

 

 

Проект согласован: 

Начальник правового 

управления администрации 

муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                                           А.Г.Савиди 

 

 

Исполняющий обязанности 

первого заместителя главы  

муниципального образования 

город-курорт Геленджик            А.В.Крохмаль 

 

 

Первый заместитель главы  

муниципального образования 

город-курорт Геленджик   Т.П.Константинова 

 
 

 

 

 

 
 


